
 
 

UCHWAŁA NR L/535/2022 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm1) ), art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm2) ), art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.3) ) i art. 65 ust.1 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ora niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 568 z późn. zm4) ) oraz art. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1692 z późn. zm5) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Miasta Sulejówek Nr XXXIX/436/2021  z dnia 20 grudnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów  budżetowych o kwotę  2.327.718,00 zł  w tym: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę                     2.327.718,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę   2.327.718,00 zł  w tym: 

a) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę                        167.722,00 zł 

b) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę                      2.495.440,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. W związku z wprowadzonymi zmianami dokonuje się zmian w niżej wymienionej tabeli 
i załącznikach: 

1. Tabela Nr 4 „Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2022 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały, 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768. 
3)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930,    poz. 1002, 

poz. 1087, poz. 1161 i poz. 1383 
4)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2020 r., poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747,  

poz. 2157, poz.2255, Dz.U. 2021 r. poz. 1535, poz. 2368,  Dz.U. 2022 r. poz. 64, poz. 202, poz. 1692, poz.1730,     
poz.1561, poz. 1967. 

5)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 1967. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3573



2. Załącznik  Nr 1 „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 3 „Plan wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi   155.969.368,21 zł  w tym 

a) bieżące w kwocie            119.452.681,34 zł 

b) majątkowe w kwocie         36.516.686,87 zł 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi  175.102.689,94  zł  w tym 

a) bieżące w kwocie            131.083.641,64  zł 

b) majątkowe w kwocie         44.019.048,30 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3573



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 31 855 002,00   32 106 592,00   

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

31 042 716,00   31 173 945,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 042 716,00   31 173 945,00   

Różne rozliczenia finansowe 812 286,00   932 647,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

637 286,00   757 647,00   

801 Oświata i wychowanie 3 183 381,32   3 266 381,32   

Szkoły podstawowe 717 700,00   752 900,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 700,00   45 200,00   

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/535/2022 Rady Miasta Sulejowek z dnia 29 września 2022 roku

Rozdział Zmiana

251 590,00   

75801 131 229,00   

131 229,00   

75814 120 361,00   

120 361,00   

83 000,00   

80101 35 200,00   

33 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3573



0970 Wpływy z różnych dochodów 5 500,00   7 200,00   

Przedszkola 1 732 798,00   1 761 298,00   

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
163 000,00   177 500,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 420,00   14 420,00   

Licea ogólnokształcące 1 500,00   20 800,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00   20 000,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00   800,00   

852 Pomoc społeczna 1 874 822,59   3 862 598,59   

Pozostała działalność 699 545,59   2 687 321,59   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00   1 987 776,00   

1 700,00   

80104 28 500,00   

14 500,00   

14 000,00   

80120 19 300,00   

19 000,00   

300,00   

1 987 776,00   

85295 1 987 776,00   

1 987 776,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3573



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 480,00   38 832,00   

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
33 480,00   38 832,00   

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w 

ramach programów rządowych

0,00   5 352,00   

153 641 650,21   155 969 368,21   

5 352,00   

85415 5 352,00   

5 352,00   

Razem: 2 327 718,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3573



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 19 193 214,27   19 377 443,27   

Lokalny transport zbiorowy 5 402 000,00   5 496 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 752 000,00   1 846 000,00   

Drogi publiczne gminne 13 770 214,27   13 860 443,27   

4300 Zakup usług pozostałych 1 046 299,00   1 136 528,00   

801 Oświata i wychowanie 59 648 237,53   59 768 598,53   

Szkoły podstawowe 28 750 228,91   28 842 548,91   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 669 668,00   2 761 988,00   

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
14 000,00   6 000,00   

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Zmiana

184 229,00   

60004 94 000,00   

94 000,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/535/2022 Rady Miasta Sulejowek z dnia 29 września 2022 roku

60016 90 229,00   

90 229,00   

120 361,00   

80101 92 320,00   

92 320,00   

-8 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3573



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 000,00   82 000,00   

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00   29 365,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 199 586,65   11 170 221,65   

Przedszkola 9 498 583,00   9 515 079,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774 520,00   791 016,00   

Licea ogólnokształcące 4 730 903,30   4 742 448,30   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576 499,00   588 044,00   

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00   10 757,00   

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

92 824,00   82 067,00   

8 000,00   

29 365,00   

-29 365,00   

80104 16 496,00   

16 496,00   

80120 11 545,00   

11 545,00   

10 757,00   

-10 757,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3573



852 Pomoc społeczna 5 516 314,00   7 614 090,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

1 600 000,00   1 710 000,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

920 000,00   1 030 000,00   

Ośrodki pomocy społecznej 1 665 324,00   1 665 324,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 082 924,00   1 087 924,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
30 000,00   25 000,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
96 977,00   96 977,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 560,00   28 960,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 570,00   11 070,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00   50 100,00   

2 097 776,00   

85214 110 000,00   

110 000,00   

85219 0,00   

5 000,00   

-5 000,00   

85228 0,00   

-4 600,00   

2 500,00   

2 100,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3573



Pozostała działalność 1 138 094,00   3 125 870,00   

3110 Świadczenia społeczne 447 582,00   2 397 582,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 500,00   264 500,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 275,00   60 475,00   

4300 Zakup usług pozostałych 255 962,50   258 538,50   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 379 905,00   385 257,00   

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
94 905,00   100 257,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym 

do sektora finansów publicznych

0,00   3 575,00   

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 599,00   6 376,00   

855 Rodzina 16 693 148,00   16 583 148,00   

85295 1 987 776,00   

1 950 000,00   

30 000,00   

5 200,00   

2 576,00   

5 352,00   

85415 5 352,00   

3 575,00   

1 777,00   

-110 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3573



Rodziny zastępcze 316 000,00   206 000,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

308 000,00   198 000,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
35 557 763,96   35 582 763,96   

Oczyszczanie miast i wsi 565 704,00   590 704,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00   107 000,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 310 562,00   1 315 562,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 681 704,00   686 704,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
681 704,00   686 704,00   

172 774 971,94   175 102 689,94   

85508 -110 000,00   

-110 000,00   

25 000,00   

90003 25 000,00   

25 000,00   

5 000,00   

92109 5 000,00   

5 000,00   

Razem: 2 327 718,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3573



1 2 3 4

1. Dochody 155 969 368,21

2. Wydatki 175 102 689,94

3. Wynik budżetu -19 133 321,73 

22 692 026,73

1. Kredyty i pożyczki § 9520 3 558 705,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 9030

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 9050 8 536 853,30

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510

5. Prywatyzacja majątku jst § 9440

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570

7. Papiery wartościowe (obligacje) w tym: § 9310

a. pokrycie deficytu

b.
spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 9500 10 596 468,43

3 558 705,00

1. Spłaty kredytów i pożyczki § 9920 3 558 705,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 9630

3. Udzielone pożyczki § 9910

4. Lokaty § 9940

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA SULEJÓWEK NA 2022 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr L/535/2022 

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 29 września 2022 r.

Kwota 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3573



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80101 0,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

2.
Szkoła Podstawowa Nr 2 z oddziałami 

integracyjnymi 
801 80101 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80101 0,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

4. Szkoła Podstawowa Nr 4 801 80101 0,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

5. Miejskie Przedszkole Nr 1 801 80104 0,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00

6. Miejskie Przedszkole Nr 2 801 80104 0,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

7. Zespół Szkół Ponadpodstawowych 801 80120 0,00 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

8. Miejskie Przedszkole Nr 1 801 80148 0,00 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

9. Miejskie Przedszkole Nr 2 801 80148 0,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

10. Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80148 0,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

11.
Szkoła Podstawowa Nr 2 z oddziałami 

integracyjnymi 
801 80148 0,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

12. 6.Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80148 0,00 393 000,00 393 000,00 393 000,00 0,00 0,00

13. Szkoła Podstawowa Nr 4 801 80148 0,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00

0,00 2 635 400,00 2 635 400,00 2 635 400,00 0,00 0,00

do Uchwały Nr L/535/2022

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 29 września 2022 r.

                                PLAN WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW   I  WYDATKÓW NIMI  FINANSOWANYCH  NA  2022  ROK

Załącznik Nr 4

OGÓŁEM

Dochody

Planowany stan środków 

pieniężnych   na koniec 

2022 roku

Planowany stan              

środków pieniężnych            

na początek 2022 roku

RozdziałDziałNazwa  jednostkiL.p.

Wydatki razem w tym:

bieżące majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3573



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

1. 600 60004 2310  Urząd Miasta Stołecznego Warszawy - Lokalny transport zbiorowy 3 650 000,00

2. 750 75020 2710

Starostwo powiatowe - częściowe sfinansowanie kosztów przy realizacji zadań                                         

z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej oraz komunikacji                                                  

i transportu drogowego Mieście Sulejówek - pomoc finansowa 

160 315,00

3. 750 75095 2330

Województwo mazowieckie - rozwój oraz zapewnienie usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza

6 500,00

4. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 686 704,00  

5. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 522 858,00

Nazwa zadania lub jednostki

6. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 4 171 314,00

7. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 3 484 529,00

8. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 59 694,03

9. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 255 711,30

10. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 257 000,00

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

§

Załącznik Nr 5

L.p.

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

do Uchwały Nr L/535/2022

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3573



podmiotowej przedmiotowej celowej

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§L.p.

11. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 10 985,04

12. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 357 992,00

13. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 83 092,00

14. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 3 920,40

15. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Benedykta 1 135 000,00

16. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Benedykta 1 087 800,00

17. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa Benedykta 18 374,40

18. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Insygnia 286 368,00

19. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa Insygnia 1 960,20

20. 801 80104 2540 Przedszkole "Delfinek" 1 119 424,00

21. 801 80149 2540 Przedszkole "Delfinek" 1 721 111,00

22. 801 80104 2540 Przedszkole "Przytulanka" 364 840,00

23. 801 80149 2540 Przedszkole "Przytulanka" 214 587,00

24. 801 80104 2540 Przedszkole "Oleńka" 567 825,00

25. 801 80149 2540 Przedszkole "Oleńka" 200 523,00

26. 851 85154 2360
Prowadzenie środowiskowych form wsparcia dzieci i młodzieży                                            

wraz z dożywianiem
100 000,00

27. 851 85154 2360 Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 75 000,00

28. 851 85154 2360
Organizacja i prowadzenie imprez i zajęć sportowych, kulturalnych z 

promowaniem miejskiego programu profilaktyki
165 000,00

29. 854 85415 2830 Społeczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do pracy " Otwartych Serc" 1 350,00

30. 854 85415 2830 Prywatne Liceum Ogólnokształcące Benedykta w Sulejówku 2 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3573



podmiotowej przedmiotowej celowej

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§L.p.

31. 900 90019 6230 Dofinansowanie wymiany istniejących źródeł ciepła 124 000,00

32. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu, rekreacji i turystyki 500 000,00

16 516 678,30 0,00 4 879 324,07OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3573


	Uchwała
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
	Zalacznik 3 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA SULEJÓWEK NA 2022 ROK
	Zalacznik 4 PLAN WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW   I  WYDATKÓW NIMI  FINANSOWANYCH  NA  2022  ROK
	Zalacznik 5 DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU

		2023-03-23T09:37:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




